岩手県盛岡市玉山馬場字赤坂2-40

6 月稼働日のお知らせ

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼
申し上げます。
さて、 6月 の稼働日を下記のとおりと致しますので受入の際はご確認下さい。   　敬具

6 月 稼動カレンダー

◆ 毎週土曜日は休業となります。

28
29 30 1 2 3 4 5
22 23 24 25 26 27

6 7
14

15 16 17 18 19 20 21
8 9 10 11 12 13
1 2 3 4 5

令和 7 年 6 月 1 日

お取引先各位

新工住建㈱　リサイクルセンター

センター長　　 阿部　剛士

日 月 火 水 木 金 土

夕方 4:00まで にご連絡ください。

: 0 1 9 - 6 8 3 - 3 4 8 4
本 社
: 0 1 9 - 6 8 2 - 0 6 7 6

リ サ イ ク ル セ ン タ ー
連 絡 先

(土日祝除く)前日搬入の際は

**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**

**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**-･-**注 意

過積載及び事前連絡のない搬入は、

そのまま返却する場合がございます

ので積込の際は十分ご注意ください。